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一、發言人及代理發言人： 

發言人姓名：朱明偉 

電話：(886)2-2773-8877 

代理發言人：王龍一 

電話：(886)2-2773-8877 

職稱：財務長 

電子郵件信箱：myron.chu@fy-grp.com 

職稱：董事長特別助理 

電子郵件信箱：ir01@fy-grp.com 

二、總公司、分公司、工廠之地址及電話： 

(一)本公司 

名稱：峰源集團股份有限公司 

FY Group Ltd. 

 

網址：http://www.fy-grp.com 

電話：(886)2-2773-8877 

地址：The Grand Pavilion Commercial Centre, Oleander Way, 802 West Bay Road, P.O. 

Box 32052, Grand Cayman KY1-1208, Cayman Islands 

 

(二)英屬維京群島子公司 

名稱：Green Enterprises Limited 

 

電話：(886)2-2773-8877 

地址：Mandar House, 3rd Floor, Suite 301, P.O. Box 3159, Road Town, Torola, British 

Virgin Islands. 

名稱：Hallyton Development Limited 電話：(886)2-2773-8877 

地址：Sea Meadow House, Blackburne Highway, P.O. Box116, Road Town, Tortola, 

British Virgin Islands. 

名稱：Ontai Group Limited 電話：(886)2-2773-8877 

地址：Vistra Corporate Services Centre, Wickams Cay II, Road Town, Torrola, VG1110, 

British Virgin Islands. 

名稱：英屬維京群島商安泰集團有限公司臺灣分公司 電話：(886)2-2773-8877 

地址：臺北市松山區復興北路 1 號 6 樓之 6 

 

(三)香港子公司  

名稱：鴻昇投資有限公司 

 Rise Max Investment Ltd. 

 

電話：(886)2-2773-8877 

地址：Room 1401-2,14/F., Rightful Centre, 11-12 Tak Hing Street, Jordan, Kowloon, H.K. 

 

(四)大陸子公司 

名稱：恩龍實業(嘉興)有限公司 

 

電話：(86)0573-83939639 

地址：浙江省嘉興市秀洲區高照街道秀新路 111 號 

名稱：嘉興恩捷實業有限公司 電話：(86)0573-83966667 

地址：浙江省嘉興市秀洲區高照街道秀新路 1211 號 

名稱：浙江華勝鋼塑製品有限公司 電話：(86)0573-82854763 

地址：浙江省杭州市蕭山區新街鎮新盛村  

 

(五)泰國子公司 

名稱：Enrich Industrial (Thai) Company Ltd. 

 

電話：(66)033-265799 

地址：475/7 Moo 7, Klong Kiu Subdistrict, Banbueng District, Chonburi Province 20220, 

Thailand 
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Green Enterprises Limited
Hallyton Development Limited
Ontai Group Limited
Rise Max Investment Ltd.

Enrich Industrial (Thai) Company Ltd.

Enrich Industrial (Thai) Company Ltd.

Royal Crown College of Business and Technology, Bachelor 

Enrich Industrial (Thai) Company Ltd.

The University of Derby, Bachelor 



( )
( )

( )

( )

( )

Dranco Singapore Consultancy Pte. Ltd.

(886)2-2773-8877    myron.chu@fy-grp.com 
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2024 2023

4,999,466 100.00 3,745,685 100.00 

4,075,197 81.51 3,058,760 81.66 

924,269 18.49 686,925 18.34 

475,173 9.50 226,994 6.06 

584,762 11.70 298,318 7.96 

479,492 9.59 237,927 6.35 

2024 2023

4,999,466 3,745,685 

924,269 686,925 

584,762 298,318 
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20.49% 11.65% 
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3.

2025 4 19

Fine Holdings Limited 

(26.83%) 
(24.15%) 
(15.67%) 
(14.61%) 
(11.14%) 
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1.

2024 2023

23,009 30,836 23,755 37,132 

( ) 4.80% 6.43% 9.98% 15.61% 

12,578 22,714 13,326 28,989 

( ) 
2.62% 4.74% 5.60% 12.18% 

2.

1
(a) (b)

(c) (d)

2

3
a. 
b. 

c. 
d. 

e. 

f.
4 2024 2023 101.53% 2024

2023
5
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2023 6 21

2023 6 21

11 (A)

(B) (B/A) 

11 100.00% 2023.6.21

11 100.00% 2023.6.21

11 100.00% 2023.6.21

11 100.00% 2023.6.21

11 100.00% 2023.6.21

11 100.00% 2023.6.21

11 100.00% 2023.6.21

11 100.00% 2023.6.21

11 100.00% 2023.6.21

( ) 14 3
2023 6 21

14 3 14 5

( )

2023/6/21

2023/11/09 

2023/11/09 
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2024/11/08 

2024/11/08 

( )

2024/1/1
2024/12/31 1.

2.
3.
4.
5.

1.
2.
3.
4.
5.

1.
2. ( )
3.
4.
5. ( )
6.

2024 90
93 94.44 96.87 95.56 96.11

95.83
2024 2025 3 13

2024

2023 6 21
4

2024

2024 66
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2020 10 30 4

2023 6 21 4

2023 6 21

10 (A) 4

(B) 
(B/A) 

( ) 5  100.00% 2023.6.21

( ) 5  100.00% 2023.6.21

( ) 5  100.00% 2023.6.21

( ) 5  100.00% 2023.6.21

( ) 14 5
14 5

1. 2023 8 24
(1)2023 2

2. 2023 11 9
(1)2023 3
(2) 2024
(3)
(4)

3. 2023 12 22
(1)2024

4. 2024 3 14
(1)2023
(2)2023
(3)2024
(4)2023
(5)

5. 2024 5 10
(1)2024 1

6. 2024 8 23
(1)2024 2
(2)
(3)

7. 2024 11 8
(1)2024 3
(2)2025

8. 2024 12 24
(1)2025

9. 2025 3 13
(1)2024
(2)2024
(3)2025
(4) Enrich Industrial (Thai) Company Ltd.
(5)
(6)2024
(7)

10. 2025 5 9
(1)2025 1

( )
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(AQIs)

2024

2024 3 14
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2025 3 13
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( )

2024 11 8

2024

2025
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1.
2025 5 18

( ) 

(1)(2)(3)(4) 
(5)(6)(7)(8) 
(9)(10)(11) 

(12) 

3 

( ) 
( )

( ) 

( )

(1)(2)(3)(4) 
(5)(6)(7)(8) 
(9)(10)(11) 

(12) 

(1)(2)(3)(4) 
(5)(6)(7)(8) 
(9)(10)(11) 

(12) 

( ) 

Dranco Singapore Consultancy Pte. Ltd.

(1)(2)(3)(4) 
(5)(6)(7)(8) 
(9)(10)(11) 

(12) 

(1)
(2) (

)
(3) 1%

(4) (1) (2) (3)
(5) 5% 27 1 2

(
)

(6) (

)
(7) ( ) ( )

(
)

(8) 5%
20% 50%

(9) 50

(10) 30
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2.

2020 10 30 4

2023 6 21 4 4

1 4

2 2023 6 21 2026 6 20

4 (A)

(B) 
(B/A) 

( ) 4 0 100.00% 2023.6.21

( ) 4 0 100.00% 2023.6.21

( ) 4 0 100.00% 2023.6.21

( ) 4 0 100.00% 2023.6.21

(
)

3 4 4
100%

a. 2023 11 9
(1)
(2) 2024
(3) 2024 ( )
(4) 2024
(5) 2024 ( )

b. 2024 3 14
(1)2023
(2)2023

c. 2024 11 8
(1)
(2) 2025
(3) 2025 ( )
(4) 2025
(5) 2025 ( )

d. 2025 3 13
(1)2024
(2)2024
(3)
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1
0.0063

2023
136.2~174.9 CO2e 2024
123.3~162.1 CO2e
2023 65295 2024

68370 13.6755
/ 2023

7140 120
2024 7274

163

2021

20.8% 2

2018

1%

2.41MW
41,258.17

240
3~6%

19.3548

2.
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( )

( )

( )

�

1.

https://mopsov.twse.com.tw/nas/cont06/c6807113011140321.pdf
2.

https://mopsov.twse.com.tw/nas/cont06/hc6807113011140321.pdf 

1.
2024 6 21

2023

2023
2.60

140,400,000
2024 7 14
2024 8 5
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2.
1 2024 3 14

2023
2023
2023
2024
2023

2024

2 2024 5 10

2024 1

3 2024 8 23

2024 2

4 2024 11 8

2024 3
2025
2025

5 2024 12 24

2025

6 2025 3 13

2024
2024
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2024
2025

Enrich Industrial (Thai) Company Ltd.

2024

2025

7 2025 5 9

2025 1

2024.01.01~ 
2024.12.31 

4,550 1,550 6,100 
2024.01.01~ 
2024.12.31 

1,200 350

2023 3 23

( )
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2024 2025 5 18

( ) ( ) ( ) ( )

- - - - 

- - - - 

- - - - 

- - - - 

- - - - 

- - - - 

- - - - 

- - - - 

- - - - 

- - - - 

- - - - 

- - 

- - - - 

1
2
3 2025 3 13
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2025 4 19 % 

( ) 

(Fine Holdings 

Limited) 

22,455,000 41.58 

3,369,500 6.24 1,573,000 2.91 

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

3,575,000 6.62 470,000 0.87 

(1)

(2)

(3)

(4)

(1)

(2)

(3)

(4)

3,369,500 6.24 1,573,000 2.91 

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

3,090,500 5.72 

2,802,500 5.19 

(1)

(2)

(3)

(4)

(1)

(2)

(3)

(4)

2,292,000 4.24 

(1)

(2)

(3)

(4)

(1)

(2)

(3)

(4)

1,573,000 2.91 3,369,500 6.24 

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

1,102,500 2.04 

990,000 1.83 

790,000 1.46 
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2025 4 19 % 

Green BVI 100,000 100 100,000 100 

Hallyton BVI 100,000 100 100,000 100 

22,510,000 100 22,510,000 100 

Ontai BVI 50,000 100 50,000 100 

1 100 1 100 

1 100 1 100 

1 100 1 100 

2 100 2 100 

1
2 210,000 50,000 5 160,000

4.38 950,800
3 2024 7
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( )
2025 5 18

2019 7 NTD 10 150,000,000 1,500,000 1 0.01 ( 1) 

2020 5 NTD 10 150,000,000 1,500,000 5,000,000 50,000 5,000 ( 1) 

2020 12 NTD 10 200,000,000 2,000,000 45,000,000 450,000 40,000 ( 2) 

2022 4 NTD 10 200,000,000 2,000,000 54,000,000 540,000 

1 2020 5 12 1 5,000
Green Enterprises Limited

2 2020 12 28 40,000
27,550

2025 5 18

( ) 

54,000,000 146,000,000 200,000,000 

( )
2025 4 19

(Fine Holdings Limited) 22,455,000 41.58

3,575,000 6.62 

3,369,500 6.24 

3,090,500 5.72 

2,802,500 5.19 

2,292,000 4.24 

1,573,000 2.91 

1,102,500 2.04 

990,000 1.83 

790,000 1.46 
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( )

1.

(1) 97

A.

B.

/

(2) 100

/ /

/

/ /

/

2. ( )

2024 2025 3 13

243,000 4.50

( )
2025 3 13
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( )

1.

100

/

2.

3.
(1)

2025 3 13 2024 550,000

17,661,655 200,000

6,422,420

(2)

4.

2023

460,000 140,000

( )

-40-
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1.

20

VPS(Vanguard Production 

System) VPS

2.

%

2023 2024

% % 

3,727,290 99.51 4,984,744 99.71

18,395 0.49 14,722 0.29

3,745,685 100.00 4,999,466 100.00

3. ( )

4.

1 

2 2.5 3
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3 

4 

5 

6 

7 

8 
KD

KD

9 

10 

KD KD

11 

12 

-43-



1.

(1)

2015~2024

CSIL World Furniture Outlook 2025 (2024/11) 

CSIL (Centre for Industrial Studies) World Furniture Outlook 
2025 2015 4,080 2024

4,380 2021 4,880 2021

2023

-44-



2015~2026

CSIL World Furniture Outlook 2025 (2024/11) 
2024 2025~2026

2015 1,330 2024

1,740 2021 1,890

2023

2024

2021

2023

(International Montary Fund IMF) 2025

3.2% CSIL 2025

1.4% 2%
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(2)

2015~2024

CSIL World Furniture Outlook 2025 (2024/11) 

CSIL 2015~2024 325

391 2021

2023

2024 48

52 549

586 2023

2015 23% 2024

25% 2015 826

2024 925

2021 2022

2023

826 853 883 
946 

893 859 

1,002 
1,070 

929 925 

549 561 566 598 577 
534 

593 
633 604 586 

325 338 364 396 364 364 
454 489 

376 391 

48 46 47 49 47 40 46 52 51 52 

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

-46-



2015~2024

(U.S. Census Bureau)

(U.S. Census Bureau)

2015~2024 1,077 1,346 2022

1,428 2020

2015~2024 501 683

2020 822

1,077 
1,119 

1,155 
1,192 1,206 

1,132 

1,411 1,438 
1,386 

1,346 

501

561 613
617

683

822
771

641

666 683

 -

 200

 400

 600

 800

 1,000

 1,200

 1,400

 1,600

0

200

400

600

800

1000

1200

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024
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(3)

2015~2024

CSIL World Furniture Outlook 2025 (2024/11) 

2024 14

CSIL 2015~2024 1,143

1,045 2022

1,648 1,711 527 680

1,143 1,190 1,229 
1,297 1,230 

1,115 

1,291 

1,100 1,064 1,045 

1,648 1,644 1,696 
1,807 1,746 1,692 

2,004 

1,780 
1,692 1,711 

21 23 26 27 23 20 22 18 15 14 

527 476 497 537 539 596 
735 698 643 680 

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024
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2015~2024 (GDP) 

2015~2024

(GDP) 643,563 1,349,084 2020

4% 2020 2.74%

2021 13.39% 2022~2024

4.83% 4.64% 7.02%

2015~2024

2023

2025 3.2%

2025

1.4% 2% 2024

33.47%

643,563 
688,858 

746,395 
832,036 

919,281 

986,515 

1,013,567 

1,149,237 
1,204,724 

1,260,582 

1,349,084 

8.53%

7.04%

8.35%

11.47%

10.49%

7.31%

2.74%

13.39%

4.83%

4.64%

7.02%

 -

 200,000

 400,000

 600,000

 800,000

 1,000,000

 1,200,000

 1,400,000

 1,600,000

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024
0.00%

5.00%

10.00%

15.00%

20.00%

25.00%

(GDP) 
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2.

20

3.

(1)

-50-



(2)

(3)

2020

3C

2023

S01 IWAY

4.

-KY 

A

B

C
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2024 4,999,466

2024

A B C A

2024 3,695,415

2024

B 2024 1,164,364

2024

C 2024 5,038,128

2024

1.

20

S01 S02 S03

( )

20

2.

2025 5 18

(%) 

1 0.80% 

33 26.40% 

( ) 91 72.80% 

125 100.00% 

-52-



3.

% 

2020 2021 2022 2023 2024
2025

97,890 98,036 130,846 130,163 142,820 33,962 

2,953,477 4,176,181 4,208,191 3,745,685 4,999,466 1,165,436 

3.31% 2.35% 3.11% 3.48% 2.86% 2.91% 

4.

/

2020 1 

ZL201922500141.0 

2 
ZL201922473410.9 

3 
ZL201922481904.1

4 
ZL201922500161.8 

5 

ZL201922499372.4 

6 
ZL201922500163.7 

7 
ZL202020306014.7 

8 ERP

ZL201810603335.0 

9 
ZL201710577540.X

2021 1 

ZL202020360417.X 

2 
ZL202021523690.6 

3 
ZL202021554347.8 

-53-



/

4 

ZL202022826580.3 

5 
ZL202023144458.4 

6 
ZL201910056949.6 

7 
ZL202023168169.8 

8 
ZL202023144784.5 

9 
ZL202023163910.1 

2022 1 

ZL202121079236.0

2 

ZL202121079184.7 

3 
ZL202121630073.0 

4 

ZL202121078849.2 

5 
ZL202123043930.X 

6 

ZL202123090817.7 

7 
ZL202123089581.5 

2023 1 
ZL202223098547.9

2 

ZL202223567880.X 

CO2

3 
ZL202320899080.3

4 
ZL202321257626.1 

1 2 3 4

2024 1 
ZL202322400701.1 

2 
ZL202323421842.8 

3 

ZL202420102034.0 

2025 1 
ZL202421334781.3
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/

2 

ZL202421334782.8

3 
ZL202421334788.5

1.

(1)

A.

B.

S01

S01

(2)

A.

B.

(3)

A.

B.

20
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2.

(1)

(2)

(3)

1.

% 

2023 2024

(%) (%) 

1,261,182 33.67 1,651,721 33.04 

1,620,896 43.27 2,019,286 40.39 

863,607 23.06 1,328,459 26.57 

3,745,685 100.00 4,999,466 100.00 

2.

CSIL World Furniture Outlook 2025 2024

1,740 ( 55,955 ) 2024

49.99

0.09% 2021 4,176,181 2022 4,208,191

2023 3,745,685 1‰
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3.

2024

CSIL World Furniture Outlook 2025 (2024/11) 

CSIL 2024

36%

12% 5% 5% 4% 4% 66%
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2018-2024

CSIL World Furniture Outlook 2025 (2024/11) 

2018-2024

2021 2022 2023 2024
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2018-2024

CSIL World Furniture Outlook 2025 (2024/11) 

2018 2019

2020

2021 2022

2023 2024

2025 GDP 3.2

2026 3.3

4.

(1)  ( ) 

( )
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(2)

S01 15 43 7

219

(3)

EDI

ERP

(4)

A.  ( ) 

(A)

(B)

(C)

B.  ( ) 

(A)

(B)

(C) 100

5.

(1)

A.

CSIL 2024 4,380

1,045 24%

925 21% 2024

1,740 391

22.5%
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B.

1997

C.

S01 S02 S03

(2)

A.

2025

2021 5

2019 9

2023

B.

2020
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2019 9

C.

( ) ( )

( ( TDI) ) (

) (

)

D.

7

9

(A)

(B)

(C)

(D)
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1.

2.

(A)

(B)
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( ) ( ) ( TDI

) ( ) (

)

P06

P13 P04 P09

P03

P08 P07 P12

P5

1. 10%

10%

2. 10%

2023 2024 2025

% % 
% 

1 S01 2,751,043 73.45 S01 3,724,759 74.50 S01 774,128 66.42 

2 S03 606,301 16.19 S03 971,377 19.43 S03 309,399 26.55 

388,341 10.36 303,330 6.07 81,909 7.03 

3,745,685 100.00 4,999,466 100.00 1,165,436 100.00 
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1997 S01

2023

2024

S01

S03 1956

2018

2020 2022~2024

2025 5 18

 2023 2024
2025

5 18

 31 35 35 

470 490 487 

1,516 1,742 1,691

 2,017 2,267 2,213

 36.4 36.9 37.1 

 4.2 4.3 4.5 

 - - 0.05%

 0.5% 0.4% 0.36%

/ 12.59% 11.87% 12.20%

( ) 86.91% 87.73% 87.39%

1.
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公司名稱 類別 證號 期間

恩龍 排污許可證 91330400749040848H001U 2019/11/06-
2022/11/05 

恩捷 填報固定污染源排污登記 91330400792051163A001Z 2020/05/20-
2025/05/19 

華勝 固定污染源排污登記回執 9133010960913894XU001Y 2020/11/20-
2025/11/19 

2.污染防治費用

本公司依法令規定，應繳納污染防治費用之子公司如下：

單位：人民幣仟元

公司名稱 類別 2023 年度 2024 年度

恩龍 環保稅 19 21 

3.環保專責單位人員

本公司依法令規定，應委託當地政府核可之廠商負責清運各類廢棄物之子

公司：

公司名稱 危廢處置 處置情況

恩龍 廢包裝物、廢活性碳、

漆渣、污泥、廢機油等
嘉興市雲景環保科技有限公司收

集、貯存、轉移，並運輸到嘉興

市固體廢物處置有限責任公司 恩捷 廢包裝物等

-66-



2024 12 31

1 2004 2 1,000 
85%

1 2010 11 200 

1 2010 11 400 
15m

1 2021 8 515 
85%

1 2020 1 515 
85%

( )
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1.

(1)

(2)

(3)

(4)

10

( )

(5)

2.

3

3.

( )
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4.

5.

37.1%

28.7%

26.1%

77.2%

3.6%

19.1%

0.1%

35 48.0%

35~55 50.0%

55 2.0%

6.1%

0.3%

3
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1. ( 2023 2024 ) 

2023 8
2004~2010

2024 4
207 9

2024
10 207

2. ( 2024 2025 ) 

2024 3

2024 3

477 5
2024 8

300
2025 1

3. ( 2024 2024 ) 

2024 7

2024 9
2 11

2024
12

2024 10
14

-70-



1.

2.
(1)
(2)
(3)

(4)

(5)
(6)

3.
(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

2024
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S01
2010/7/24

1. S01

S01
2.S01

S01
3.

S01 2

4.
S01

Hallyton BVI 
2021/08/03 
2026/08/03 

(USD 5,000 ) 

2023/11/15 
2025/11/14 (RMB 40,000 ) 

2021/10/08 
2026/12/08 (USD 15,000 ) 

Hallyton BVI

2023/09/16 ~ 
2025/06/30 ERP

2024/11/08 ~ 
2025/08/31 
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 2023 2024
% 

 1,789,575 2,381,381 591,806 33.07% 

1,457,414 1,612,824 155,410 10.66% 

 3,246,989 3,994,205 747,216 23.01% 

1,095,871 1,363,643 267,772 24.43% 

 45,885 54,912 9,027 19.67% 

1,141,756 1,418,555 276,799 24.24% 

540,000 540,000 

1,001,612 1,001,612 

 495,854 834,946 339,092 68.39% 

67,767 199,092 131,325 193.79% 

 2,105,233 2,575,650 470,417 22.35% 

1.

2.

3.

4.
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 2023 2024
% 

 3,745,685 4,999,466 1,253,781 33.47% 

3,058,760 4,075,197 1,016,437 33.23% 

 686,925 924,269 237,344 34.55% 

459,931 449,096 (10,835) (2.36%) 

 226,994 475,173 248,179 109.33% 

 71,324 109,589 38,265 53.65% 

 298,318 584,762 286,444 96.02% 

 60,391 105,270 44,879 74.31% 

 237,927 479,492 241,565 101.53% 

1.
2.
3.

4.
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 2023 2024
% 

( ) 304,345 743,324 438,979  144.24% 

( ) (85,281) (248,153) (162,872) 190.98% 

( ) (68,720) (176,776) (108,056) 157.24% 

1.

2. 2023

3. 2024

2024

( )

1,077,470 (177,553) 210,561 1,110,478 656,500 

2025
1.
2.

656,500
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26,000 2023 4

S03

ISO

/

2024

Green BVI 100 507,168 

Hallyton BVI 100 349,905 

22,510 2,519 

Ontai BVI 50 154,744 

14,280 242,864 

( )

3,000 2,640 

2021

3,300 19,893 

763 

950,800 
101,795 

2023

2024 7
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Enrich 

Industrial (Thai) Company Ltd.

30,000

1

22

6

1.

2024 2023

44,180 21,749

0.88% 0.58% 165 244

0.01%

2.

2024 2023 21,650 5,682

0.43% 0.15%

7

9
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(1)

(2)

(3)

(4)

3.

1.
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1 

2 
2.5 3

3 

4 

5 

6 

7 

8 
KD

KD

9 

10 

KD KD

11 

12 
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2.

2025 131,328

2019 7 8
Green BVI Hallyton BVI

2019 9
S03

2023 4 15

S03
20

VPS (Vanguard Production System) (
)

4
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1.

10%

2.

2022 2024 S01 3,386,155 2,751,043

3,724,759 80.47% 73.45% 74.50%

S01 S01

(1)

20 OEM

S03 S02

(2)

2019

2023 4 1 3

( ) 18

60%

(3) S01

A. IWAY

IWAY S01 S01

IWAY (CSR)

2016 4 5.2 14 (

94 ) 2021 12 6.0 10 (

110 )

IWAY S01

IWAY IWAY Standard

B. S01

S01 (RFQ)

S01

PCD (Purchasing cost development ) COPQ 

(Cost Of Poor Quality ) IWAY( ) OTD (On Time 

Delivery ) S01

S01 (S01 Prioritized 

Supplier)
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1

FRIHETEN SÖDERHAMN EKTORP HEMLINGBY

5

EKTORP 10

S01

S01

53.85% 66.67%

S01

C.

S01 (Asia Development 

Supplier) S01 S01

S01 S01

S01

2022 S01 4
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1.

2.
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1.

1

2024 7

100%

( ) 
Rise Max Investment Ltd. 

2006/04/21 
22,510

2006/08/09 
3,000

100%

Green Enterprises Limited

2011/01/28 

100

FY Group Ltd.

2019/07/12 
540,000

100%

100%

Hallyton Development Limited

1997/01/08 
100

1997/05/23 
3,300

( )

2003/05/16 
14,280

100%

100%

Ontai Group Limited 

2003/03/20 
50

( 2019/07/01
5,000 ) 

100%

Enrich Industrial (Thai) 
 Company Ltd. 

2019/9/20 
950,800

100%
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2

2024 12 31

Green 
Enterprises 
Limited

2011/01/28 Mandar House, 3rd Floor, 
Suite 301, P.O. Box 3159, 
Road Town, Torola, 
British Virgin Islands. 

100

Hallyton 
Development 
Limited

1997/01/08 Sea Meadow House, 
Blackburne Highway, 
P.O. Box116, Road Town, 
Tortola, British Virgin 
Islands.

100

2006/04/21 Room 1401-2,14/F., 
Rightful Centre, 11-12 
Tak Hing Street, Jordan, 
Kowloon, H.K.

22,510

Ontai Group 
Limited

2003/03/20 Vistra Corporate Services 
Centre, Wickams Cay II, 
Road Town, Torrola, 
VG1110, British Virgin 
Islands.

50

2003/05/16
111 14,280

2006/08/09
1211 3,000

1997/05/23
3,300

Enrich Industrial 
(Thai) Company 
Ltd.

2019/9/20 475/7 Moo 7, Klong Kiu 
Subdistrict, Banbueng 
District, Chonburi 
Province 20220, Thailand 

950,800
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2024 12 31 %

Green Enterprises Limited 
Green BVI

Hallyton Development Limited 
Hallyton BVI

Ontai Group Limited 
Ontai BVI

Enrich Industrial (Thai) Company Ltd. 

2.

2024 12 31

Green BVI 3,071 2,456,857 0 2,456,857 0 0 507,168 5,071.68 

HallytonBVI 3,071 2,307,269 51,444 2,255,825 0 (101) 349,905 3,499.05 

88,433 83,627 37 83,590 0 (120) 2,519 0.11 

Ontai BVI 1,535 481,442 364,000 117,442 1,235,433 182,248 154,744 3,094.88 

438,467 2,260,650 1,166,054 1,094,596 4,151,150 217,055 242,864 

92,115 154,555 71,043 83,512 180,106 715 2,640 

101,327 142,901 18,908 123,993 42,901 220 19,893 

857,338 1,244,006 159,378 1,084,628 752,916 114,190 101,795 0.48 
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3.

2024 12 31

Green BVI 100% 100 100 

Hallyton BVI 100% 100 
100 

100% 22,510 22,510 

Ontai BVI 100% 50 
50 

100% 1 14,280 

100% 1 
3,000 

100% 1 3,300 

100% 2 
950,800 

1
2 210,000 50,000 5 160,000

4.38 950,800

https://doc.twse.com.tw/pdf/202404_6807_AI1_20250522_154614.pdf 
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2023 1 9

2024 5 2

2010 4
13 0991701319

39(1)
2(1)

8(1)

7(5)

1.

2.

3.

14 18

14

( )

24(1)

1.

2.

31
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2010 4
13 0991701319

32(1)

57

1.

2.

3.

4.

5.

100.1 
(1)

100.1(2)
100.1(3) 2
3
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48(3)

91

1.

2.

86

(
)

( )
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FY Group Ltd. 

峰源集團股份有限公司 

 

董事長：蔡文達 
 

 


